
Tussentijds Financieel Verslag per 19-05-2021

Naam Tornante Trainingen B.V.

Curator mr. Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Insolventienummer C/10/18/258 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                               

- bank 52.312,76€                     

- postbank -€                               

52.312,76€                   

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                               -€                           

   Af: kosten verkoop onroerende zaken -€                               -€                           

   Af: rechten van derden -€                               -€                           

-€                              -€                           

* Bodemzaken

   - inventaris  en voorraden 25.609,60€                     1.986,12€                  

   Af: kosten verkoop bodemzaken -€                               -€                           

   Af: rechten van derden -€                               -€                           

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                               

25.609,60€                   1.986,12€                  

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                               -€                           

   - Bedrijfsmiddelen en voorraden -€                               -€                           

   - immateriele activa -€                               -€                           

   Af: kosten verkoop overige zaken -€                               -€                           

   Af: rechten van derden -€                               -€                           

-€                              -€                           

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                               -€                           

* Pré-faillissement 73.372,32€                     -€                           

   Af: rechten van derden -€                               -€                           

73.372,32€                   -€                           

4. Overige baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 26,48€                          -€                           

- Boedelbijdrage 647,35€                          112,35€                     

- Restituties Belastingdienst -€                               -€                           

- Teruggaaf boedelbtw 14.888,00€                     -€                           

- Restitutie verzekeringspremies 882,97€                          -€                           

- Onverschuldigde betaling -€                               -€                           

- Overige baten -€                               -€                           

- Overige restituties 862,59€                          -€                           

- Schikking bestuurders 25.000,00€                     -€                           

42.280,91€                   112,35€                     

193.602,07€                 2.098,47€                  



Tussentijds Financieel Verslag per 19-05-2021

Naam Tornante Trainingen B.V.

Curator mr. Chr. Groenewoud

Rechter-Commissaris mr. B.A. Cnossen

Insolventienummer C/10/18/258 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 103.755,18€                 18.007,10€                

Overige verschotten curator belast 190,81€                        33,12€                       

Onbelaste verschotten curator 2,40€                            -€                           

2. Publicatiekosten -€                              -€                           

3. Uittreksels -€                              -€                           

6. Betalingen Belastingdienst 124,00€                        -€                           

63. Administratiekosten / IT-kosten / Claimsagent 293,43€                        50,93€                       

64. Taxatiekosten 2.483,83€                     431,08€                     

74. Insolventieondersteuning IT werkzaamheden 1.785,86€                     309,94€                     

112.483,31€                 19.499,97€                

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 193.602,07€              

Totaal B (incl. BTW) 112.483,31€              

Saldo boedelrekening (per 19-05-2021) 81.118,76€                


